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FIDEICOMISO DE RECUPERACION CREDITICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO (FIDERE)
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicio Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto
de 2023

Resuitado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2023

Cambios en la Hacienda Puablica / Patrimonio Contribuido Neto de 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Pblica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/ Patrimonio Generado Neto de 2024
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Ir 1cia en la Acty ion de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2024
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de MARZO 2024

(CIFRAS EN PESOS)

Hacienda Publica
{Patrimonio Generado
de Ejercicios
Anteriores

Hacienda Publica
{Patrimonio
Contribuido

22,767,795.62
22,767,795.62

0
0
37,892,902.76
28,458,421.11
9,434,481.85
0
0
22,767,795.62 37,892,902.76
0
o}
0
0
8,086,395.36
8,086,395.36 -
22,767,795.62 45,979,298.12

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

J.U.D. DE CONTABILIDAD Y REGI

SUBGERENTE DE FINANZAS

L.C. JULIO CESAR MEJIA ALONSO C.P. ENNIA SAMIL VERTIZ BOLAROS

GERENTE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

MTRA. VERONICA GABRIELA.

MORALES

Exceso o

Hacienda Publica Insuficiencia en la

fPatrimonio Generado  Actualizacién de la

def Ejercicic Hacienda
Publica/Patrimonio
8,058,137.33
8,058,137.33
0
0
0
8,058,137.33 0
761,070.40
7.553,574.73
8,058,137.33
1,265,633.00
0
]
0
0
0
8,819,207.73 1)

DIRECTOR GENERAL
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LIC, RAFAEL HERNANDEZ ALARCON
/

Total

22,767,795.62
22,767,795.62
0
0

45,951,040.09
8,058,137.33
28,458,421.11
9,434,481.65
0
0

68,718,835.71

cooo

8,847,465.76
7,553,574.73
28,258.03
1,265,633.00
0
0

77,566,301.47



